
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 26.12.2023   № 21
с. Новоямская Слобода

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ДОКУМЕНТАЦИИ  ПО  ПЛАНИРОВКЕ
ТЕРРИТОРИИ  В  СОСТАВЕ  ПРОЕКТА  ПЛАНИРОВКИ
ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ
РАЗМЕЩЕНИЯ  ЛИНЕЙНОГО  ОБЪЕКТА  «ГАЗОПРОВОД
МЕЖПОСЕЛКОВЫЙ  ДО  Д.  СТАРЫЕ  РУССКИЕ  ПОШАТЫ
ЕЛЬНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» 
 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьями  42,  43,  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,
Генеральным планом   территории Новоямского сельского поселения Ельниковского
муниципального  района  Республики  Мордовия,  утвержденным   Решением  Совета
депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района
Республики  Мордовия  от  07.12.2023  №  70,   протоколом  публичных  слушаний  и
итоговым  документом  о  результатах  публичный  слушаний  от  25.12.2023,
администрация  Новоямского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального
района Республики Мордовия
 п о с т а н о в л я е т :
      1.   Утвердить  документацию  по  планировке  территории  в  составе  проекта
планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного
объекта «Газопровод межпоселковый до д.  Старые Русские Пошаты Ельниковского
района Республики Мордовия», разработанную ООО «Газпром проектирование».

2. В течении семи календарных дней:
-опубликовать настоящее  постановление  в  газете  Новоямского  сельского

поселения  Ельниковского  муниципального  района «Новоямские  Вести»  и   на
официальном сайте Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального
района Республики Мордовия https://novoyamskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/;

  -разместить  документацию  по  планировке  территории  в  составе  проекта
планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного
объекта  «Газопровод  межпоселковый до  д.  Старые Русские  Пошаты Ельниковского
района  Республики  Мордовия»  на  официальном  сайте  Новоямского  сельского
поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия
https://novoyamskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со  его подписания

Глава Новоямского сельского поселения  
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                             С.А. Гришакина


